当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

‐  2019年 09月 14日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値

「

中値 1 安値
1 量 目

産 地  :(単 位 )
Y3002 ニガ (生竹 ) 6,048 1,512 378 378 島内    7kg
39630 モロヘイヤ 49 島 内 9束

31900 ね ぎ 4,860 194 194 194 島内 254撻

34500 ピーマ ン 2,808 562 562 562 島内 5kg

Y3033 安納紅 35 1,890 54 54 54 島内 35kg

Y3044 里芋 (親 ) 1,080 108 108 108 島内 10kg

37200 しょうが 1,944 648 648 648 島内 3kg

34980 へちま 216 43 43 43 島内 5本

34800 おくら 22 14,607 76 76 43 島内 217ネ ット
1 36340 セレベス里芋 3,402 594 5941     540 島内 6kg

37600 みょうが 6,048 756 756 756 島内 8kg

Z1030 ドラセナ 648 32 島内 20アド

Z1032 ドラセナ (赤 ) 972 32 32 島内   130本
Z1040 美人蕉 4,493 65 54 島内 76フト

I Zl150 しば 1,620 65 65 22 島内 355紅

30100 だいこん 2L 3,499 54 32 青森    188本
30300 人 参 L 80 11,718 1,728 1,404 1,404 北海道   8ケ ース
30400 ごばう 85 5,400 1,080 540 540 宮崎    9ケ ース
30600 れんこん 1,134 378 378 378 佐賀    3ケ ース
Y5005 名水美人 1,566 1,566 1,566 1,566 大分 1ケース

1 31700 キャベツ 150 21,276 1,512 1,4041    1,404 群馬 15ケース

i 32800 に ら 756 43 32 宮崎 20ラに

1 34300 なす 2L 7,020 2,700 2,700 1,620 宮崎    3ケ ース
1 34300 なす L 20 6,480 1,620 1,620 1,620 熊本    4ケ ース
34400 トマ ト 2L 20 10,260 2,052 2,052 2,052 熊本    5ケ ース
34460 ミニとまと M 3,456 184 108 108 貪員ラ本     24パ ック
34100 1胡瓜 70 19,872 1,512 1,4041    1,404 熊本    114ケ ース
34100 胡 瓜 L 20 10,368 2,592 2,5921 ′2,592 宮崎 4ケース
34200 南瓜 30 7。 776 2,592 2,5921   2,592 北海道 3ケース

1 34200 南瓜 30 5,292 194 194 140 北海道 30kg
34500 ピーマン 8,100 135 135 大分 604撻

1 34520 赤ピーマン L 1,296 1,296 1,2961    1,296 宮崎 1ケース

34571 パプ リカ (赤 ) 2,052 205 2051     205 韓国 10個

1 34572 パプリカ (黄 ) 5,130 205 2051     2051 韓国 25イ固.|
36600 たまねぎ L 80 10,800 2.700 2,700 2,700 北海道   4ケ テス
36600 たまねぎ L大 60 9,396 3,132 3,132 3,132 北海道   3ケ ース
38100 生 しいたけ 3,964 54 39 39 宮崎   1100パ ック
331001ア スパラガス 2.052 108 108 108 熊本    119束
315001小松菜 2́0 173 184 1461      146 福岡   1100袋
32500 みつば 378 54 54 22 大分    110東
375601お おば 2,030 3891     389 大分    15パ ック

晶名 |
コー ド 1    品名
Y40081ハ ウスみかん

Y40081ハ ウスみかん

Y40161サ ンつがる

1431401豊 水なし

1452401ピ オーネぶどう

1491001バ ナナ

446501プルーン

I Y4007 1ゴールデンキウイ

I Y5006 1鶏卵 (島外 )

Y50061鶏卵 (島外 )

合計

等級 階級

S

2S

金額 (円 )
量
齢
数
は 一値一古同

販売価格

中値  ‐ 安値 漫星)|
30

4,860

20 5,8321

201   11,448 5,724

4,320 2,160

13,608 3,024

18,382

347,248

産 地

3,024  2,8081長野 2ケース

5,724  5,7241鳥取 2ケース

2,160  2,1601福岡 2ケース

2,700  2,3761フ ィリピン 5ケース

302 1941長野 30ハ ック

16,200 2,700

1,62015

‐ ５

一
９ ０一一一

10,368

25,337

3,4561    3,456

2/2